香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Xinyuan Property Management Service (Cayman) Ltd.
鑫苑物業服務集團有限公司

（股 份 代 號：1895）
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

執行董事及首席財務官之辭任

鑫苑物業服務集團有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，黃
波先生（「黃先生」）因有意投入更多時間和精力於個人事務，已辭任本公司執行
董事及首席財務官職務，自 2022年 2月15日起生效。

黃先生確認，彼與本公司或董事會概無意見分歧，且概無有關彼辭任之事宜須
提請香港聯合交易所有限公司及本公司股東垂注。

本公司將盡最大努力儘快物色執行董事及首席財務官之合適人選，在此期間，
李華先生（「李先生」）暫將代行本公司首席財務官職務，本公司的業務營運將不
會受到影響。李先生曾於數家公司擔任總經理職務，在財務及公司治理方面擁
有豐富經驗。

黃先生在其任內始終將本公司利益放在首位，積極參與本公司的業務營運及
公司治理，董事會謹此向黃先生就其在擔任本公司執行董事及首席財務官期
間作出的貢獻致以衷心謝意！

承董事會命
鑫苑物業服務集團有限公司

執行董事兼行政總裁
王研博

香港，2022年2月15日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事王研博女士；非執行董事張勇先生
及楊玉岩女士；以及獨立非執行董事羅輯先生、李軼梵先生及付少軍先生。